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HÜRRİYET, hafta sonu ne yapmalı, nereye gitmeli, nasıl eğlenmeli, ne yiyip ne içmeli, ne
dinlemeli diye yazarlardan öneriler alıyor.

 

Bu yeni âdetten esinlenerek ben de ayrı bir kategori icat edip kendi önerilerimi yazayım dedim.

 

Önerilerimi şu başlık altında sıralıyorum:

 

Hafta sonu ve diğer zamanlarda FETÖ’yle nasıl mücadele etmeli.
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* * *

 

Bir kere önce nasıl mücadele etmemeniz gerektiğini öğrenmelisiniz.

 

Ne yapıp ne edip bir şeyden kaçının.

 

Dün 15 Temmuz direnişinin medya ayağı diye döne döne takdir ettiğiniz bir medyaya... Siz siz olun,
bugün FETÖ’nün medya ayağı yaftası yapıştırmaya kalkışmayın.

 

Yemezler, madara olduğunuzla kalır, gülünç hallere düşersiniz.

 

* * *

 

İkincisi...

 

Dün 15 Temmuz gecesinin medya kahramanı diye göklere çıkardığınız bir medyadan... Bugün
FETÖ’cü hain çıkarmaya boşuna tevessül etmeyin.

 

Sözünüzü beş paralık eder, Zambiya Kwacha’sından beter değersizleştirir, berbat edip bırakırsınız.
Adınız da vefasıza, güvenilmeze, kadir kıymet bilmeze çıkar.

 

Ayrıca dün bir kimse FETÖ’nün kumpaslarıyla mücadele ederken siz karşısına geçip onunla mücadele
etmişseniz... Bugün ona FETÖ’cü gömleği giydirmeye zinhar yeltenmeyin.

 

Utanmazlığınıza, yüzsüzlüğünüze verilir.

 

* * *

 

Son olarak...

 

Dün Ergenekon’la mücadeleyi araçsallaştıranların başarısına özenip... Bugün siz de FETÖ’yle



Dün Ergenekon’la mücadeleyi araçsallaştıranların başarısına özenip... Bugün siz de FETÖ’yle
mücadeleyi araçsallaştırmaya heves etmeyin.

 

Dünküler ne kadar başarılı olduysa siz de en fazla o kadar başarılı olursunuz.

 

Yani mücadelenin inandırıcılığını sarstığınız, sağlam bir davayı sulandırdığınız, niyetiniz hakkında
kafaları bulandırdığınızla kalırsınız. Yazık olur.

 

‘YAĞDIR MEVLAM DOLAR’ DİYEN KİM Kİ

 

BİR okur, dünkü yazım üzerine, ‘Diyanet dolar hutbesi okutsa ne yazar, bu işler hutbeyle duayla olsa
Zambiya’nın parası pul olmazdı’ demiş.

Bir yıl önce 31 Aralık’ta çıkan yazımı da yüzüme vurmuş.

 

Şunda haklı...

 

Zambiya Cumhurbaşkanı Lungu’nun milli paralarını dolara karşı koruma çabalarını matrak
bulmuştum.

 

* * * 

 

Demiştim ki...

 

“Cumhurbaşkanları Edgar Lungu 18 Ekim’i ulusal dua günü ilan etti.

 

Futbol maçlarını tatil etti, emir buyurdu, tüm yurtta bar ve restoranlar kapandı.

 

Her şeyi yasakladı.

 

Halkını, dünyevi işlerden yüz çevirip sadece ama sadece duaya konsantre olmaya çağırdı.

 



 

Günün sonunda da 15 milyonluk halkına müjdeyi verdi. ‘Tanrı yakarışlarımızı duydu’ dedi.

 

Semaya el açıp Tanrı’dan istedikleri ise milli paraları Kwacha’nın değer kaybının
durmasıydı. Bir yılda yarı yarıya düşmüştü. Ve ancak ilahi bir müdahale, tepetaklak daha
aşağı yuvarlanmasını önleyebilirdi.

 

Lungu’ya göre duaları kabul olmuştu ama ertesi sabah açılan piyasalar pek öyle demiyordu.
Kwacha yüzde 14 daha çakılmıştı, kafa üstü hem de...”

 

* *  *

 

Hâlâ acıklı ve matrak buluyorum Zambiya’nın çabasını, fakat...

 

Yağmur duasına çıkar gibi dolar duasına çıkmakla dolara karşı hutbe okutmak farklı şeyler.

 

‘Yağdır Mevlam dolar’ demekle olmayacağını, Mevla’nın gökten dolar yağdırmayacağını denemeden
de biliyoruz şükür.

 

Liraya değer kazandıracak bir dolar bolluğunu, kuru kuruya bereket duasıyla sağlayabileceğimize
inanmak mı! O kadar da değil.

 

* * *

 

Dolar bozdurma kampanyası başlatmak, yerli parayla ticareti özendirmek, liraya geçişi teşvik etmek
başka...

 

Diyanet okutsa okutsa bu kampanyaya destek hutbesi okutacaktı.

 

Dolar duasına çıkmayacaktı.



 

Cuma cemaatiyle doları tel’in mitingi de düzenlemeyecekti.

 

Elleri kaldırtıp ‘Şu kahpe doları Kahhar isminle kahreyle, yerin dibine batır, rezil rüsva eyle ya Rab’ diye
beddua da ettirmeyecekti.

 

Zambiya’daki maskaralıkla bir alakası yok velhasıl, dolar hutbesiyle Kwacha duasını birbirine
karıştırmayalım.
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